dell'assistenza di personale specializzato, con oneri completamente a proprio carico e
assumendosi  qualunque  responsabilità  per  danni  a  cose  o  persone  causati  da  tale
personale nello svolgimento delle proprie attività.

Art. 7 – Corrispettivo
Il corrispettivo è stabilito in € 1.200,00 (milleduecento/00) secondo quanto offerto 
dall’operatore economico nel preventivo di spesa assunto al protocollo n. 2780 del 
07/05/2025:
I  compensi  come  sopra  determinati  sono  omnicomprensivi  di  ogni  genere
previdenziale  a  carico  dell’esperto  e  dello  Stato  (a  titolo  esemplificativo,  ma  non